ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  2/2018 - LE

107/2018

104/2018

24/10/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

104/2018

2/2018-LE

Leilão

20/11/2018

20/11/2018

LEILÃO PÚBLICO DE BENS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, NO ESTADO EM QUE

SE ENCONTRAM, SEPARADOS EM 16 (DEZESSEIS) LOTES, AVALIADOS E DISCRIMINADOS,

CONFORME O ANEXO I DO EDITAL.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

DIEGO DE MURCA MARQUES     (3020)

8

Lote 08: Automóvel SPIN, GM- Chevrolet, branco, placa IUZ

UN 1,00  0,0000 25.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

ESIQUEL DREHER FRANÇA     (485)

2

Lote 02: Sucata contendo: 20 cadeiras, 1 suporte de TV,1

UN 1,00  0,0000 550,00    550,00

5

Lote 05: Móveis e acessórios: 1 balcão azul c/cinza, 2 me

UN 1,00  0,0000 1.100,00    1.100,00

Total do Fornecedor: 1.650,00

JAIME DIONIR ZWEIGLE     (3017)

3

Lote 03: Carregadeira - Caterpillar ano 1997 modelo 924G

UN 1,00  0,0000 45.000,00    45.000,00

Total do Fornecedor: 45.000,00

LEANDRO DE SOUZA LIMA     (3018)

4

Lote 04: Automóvel Voyage, vermelho Apple, ano 2011, model

UN 1,00  0,0000 8.100,00    8.100,00

Total do Fornecedor: 8.100,00

Boa Vista do Incra,   20   de  Novembro   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  2/2018 - LE

107/2018

104/2018

24/10/2018

Folha:  2/3

LORIVALDO ANTONIO DA LUZ     (3023)

12

Lote 12: Caçamba basculante metálica com capacidade volu

UN 1,00  0,0000 5.600,00    5.600,00

14

Lote 14: Caixa da água de ferro 10.000L

UN 1,00  0,0000 1.500,00    1.500,00

Total do Fornecedor: 7.100,00

LUIZ FERNANDO THIESEN     (3022)

11

Lote 11: Roçadeira deslocável hidráulica com cardan, com

UN 1,00  0,0000 450,00    450,00

Total do Fornecedor: 450,00

NILSON JESUS MONTAI     (2987)

6

Lote 06: Aproximadamente 40 pneus usados de diversos tama

UN 1,00  0,0000 1.000,00    1.000,00

Total do Fornecedor: 1.000,00

PAULO HENRIQUE HENICKA     (3024)

15

Lote 15: Retroescavadeira Randon ano 2005

UN 1,00  0,0000 14.100,00    14.100,00

Total do Fornecedor: 14.100,00

RAFAEL LUCIANO MARINHO     (3016)

1

Lote 01: Micro Ônibus 4 cilindros pot. 155CV placa IRX 95

UN 1,00  0,0000 7.100,00    7.100,00

9

Lote 09: Automóvel Celta, GM - Chevrolet, branco, placa I

UN 1,00  0,0000 10.500,00    10.500,00

Total do Fornecedor: 17.600,00

RAFAEL RIGHI CARLOSSO     (3021)

10

Lote 10: Veiculo Placa INH 7677 - Kombi Escolar 1.6MPi ,

UN 1,00  0,0000 6.700,00    6.700,00

Total do Fornecedor: 6.700,00

RAFAEL RODRIGUES     (3019)

7

Lote 07: Automóvel Celta, GM - Chevrolet, branco placa IU

UN 1,00  0,0000 11.300,00    11.300,00

Total do Fornecedor: 11.300,00

ROMILDO WERLE MULINARI     (3025)

16

Lote 16: Caminhão FORD/F12000, caçamba, toco, ano/modelo 200

UN 1,00  0,0000 25.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

Total Geral: 163.000,00

Boa Vista do Incra,   20   de  Novembro   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  2/2018 - LE

107/2018

104/2018

24/10/2018

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Boa Vista do Incra,   20   de  Novembro   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  2/2018 - LE

107/2018

104/2018

24/10/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

104/2018

2/2018-LE

Leilão

20/11/2018

20/11/2018

LEILÃO PÚBLICO DE BENS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, NO ESTADO EM QUE

SE ENCONTRAM, SEPARADOS EM 16 (DEZESSEIS) LOTES, AVALIADOS E DISCRIMINADOS,

CONFORME O ANEXO I DO EDITAL.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

DIEGO DE MURCA MARQUES     (3020)

8

Lote 08: Automóvel SPIN, GM- Chevrolet, branco, placa IUZ

UN 1,00  0,0000 25.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

ESIQUEL DREHER FRANÇA     (485)

2

Lote 02: Sucata contendo: 20 cadeiras, 1 suporte de TV,1

UN 1,00  0,0000 550,00    550,00

5

Lote 05: Móveis e acessórios: 1 balcão azul c/cinza, 2 me

UN 1,00  0,0000 1.100,00    1.100,00

Total do Fornecedor: 1.650,00

JAIME DIONIR ZWEIGLE     (3017)

3

Lote 03: Carregadeira - Caterpillar ano 1997 modelo 924G

UN 1,00  0,0000 45.000,00    45.000,00

Total do Fornecedor: 45.000,00

LEANDRO DE SOUZA LIMA     (3018)

4

Lote 04: Automóvel Voyage, vermelho Apple, ano 2011, model

UN 1,00  0,0000 8.100,00    8.100,00

Total do Fornecedor: 8.100,00

Boa Vista do Incra,   20   de  Novembro   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  2/2018 - LE

107/2018

104/2018

24/10/2018

Folha:  2/3

LORIVALDO ANTONIO DA LUZ     (3023)

12

Lote 12: Caçamba basculante metálica com capacidade volu

UN 1,00  0,0000 5.600,00    5.600,00

14

Lote 14: Caixa da água de ferro 10.000L

UN 1,00  0,0000 1.500,00    1.500,00

Total do Fornecedor: 7.100,00

LUIZ FERNANDO THIESEN     (3022)

11

Lote 11: Roçadeira deslocável hidráulica com cardan, com

UN 1,00  0,0000 450,00    450,00

Total do Fornecedor: 450,00

NILSON JESUS MONTAI     (2987)

6

Lote 06: Aproximadamente 40 pneus usados de diversos tama

UN 1,00  0,0000 1.000,00    1.000,00

Total do Fornecedor: 1.000,00

PAULO HENRIQUE HENICKA     (3024)

15

Lote 15: Retroescavadeira Randon ano 2005

UN 1,00  0,0000 14.100,00    14.100,00

Total do Fornecedor: 14.100,00

RAFAEL LUCIANO MARINHO     (3016)

1

Lote 01: Micro Ônibus 4 cilindros pot. 155CV placa IRX 95

UN 1,00  0,0000 7.100,00    7.100,00

9

Lote 09: Automóvel Celta, GM - Chevrolet, branco, placa I

UN 1,00  0,0000 10.500,00    10.500,00

Total do Fornecedor: 17.600,00

RAFAEL RIGHI CARLOSSO     (3021)

10

Lote 10: Veiculo Placa INH 7677 - Kombi Escolar 1.6MPi ,

UN 1,00  0,0000 6.700,00    6.700,00

Total do Fornecedor: 6.700,00

RAFAEL RODRIGUES     (3019)

7

Lote 07: Automóvel Celta, GM - Chevrolet, branco placa IU

UN 1,00  0,0000 11.300,00    11.300,00

Total do Fornecedor: 11.300,00

ROMILDO WERLE MULINARI     (3025)

16

Lote 16: Caminhão FORD/F12000, caçamba, toco, ano/modelo 200

UN 1,00  0,0000 25.000,00    25.000,00

Total do Fornecedor: 25.000,00

Total Geral: 163.000,00

Boa Vista do Incra,   20   de  Novembro   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  2/2018 - LE

107/2018

104/2018

24/10/2018

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Boa Vista do Incra,   20   de  Novembro   de   2018.